РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА

______________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27 июля 2015 г. № 47

О внесении дополнения в Постановление  администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26 декабря 2013 № 87 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с нормами Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26 декабря 2013 № 87 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»  следующее дополнение:
1.1. Пункт 1.7.1. Административного регламента дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новопавловские Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                 В.М. Елистратов